circo Auditor Ca:

Incompetentia hac Judicis Romani perve.inde clucefcir,
quod is: proceflerit ut Executor s in ivim literaram Apo-
Num, 50, frolicarum : quee cum evidenter nulle fint 5 nullam execn-
. Executoriales, rori dederunt Jurisdittionem; cum quia quod nullum eft
:r“;“[“ ¢ )11}1!1;(:, er- p
s JLl‘lt\\']LLllls?: h‘ literze' executoviales, acceflovinig, [int  Gratiz! Apoftolicas
sompétens, adeoque flent cum flante, cadant cum cadente, text, claro
¢ fi [uper gratia 9. do offic, o7 poteft. Judic. delegaz,
6. ibi: pevimatur Bxecutoribus data po ¢ftas , quam ve-
luti girotie pradide accelforium 5 naturam Jequi congvuse
iucipalis,  Tot autem haflenus demonltravi Gratiz Apo-
Olicge zullitates s ut i quid-addere vellems Horatius merito
‘2“ L aurem vellicaret dicendo, In [ylvam une ligia ferass
& occinerer. Qyidi g ‘

I Rammgn, Hawinas, in ware fundis aguas.

AD.

*it incompeiens.

2
nullum parit effe@um juxta valgaria; wm maxime quod
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Apjoncrom 1L
Bully PAULI I1. Romani Poutificis- que RUPERTO Colo-
i

fiz o Al opo  ejusque - Succefforions Legationem . Sedis

Apoftolice €9 &Fus alterngtivis Nenfibus _Pontificiis: Beneficiam

conferends- fecundum F;'unz{{]iancn[(’b’ Conceflionem  fuorums
AutecefJortm confirmat de Anno 1467,

PAULUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei Venerabili Framri Noftro Ruperto”
Archiepifcopo Colonienfi Salutem & Apoftolicam Bene-
dictionem!

Que laudabili, & provida Predeceflorum Noftrorum Ord
dinatione gefta feu’ approbata, vel Sratura funt, opportunis
Nas decer favoribus profequi, & efficscem Operam circa
Obfervantiam eorum adhibere. * Nuper {iquidem ex lite=
ris per Oratorem tuum, & dile@i filii Nebilis Viri, Fride-
riei Comitis Palatini Sacri Imperii EleGoris ad nos miflis
intelleximus; dudmm felicis Recordationis Urbanum 11
Innocentium 1L & Urbapum 'VI. Romanos Pontifices
Preedeceflores Noftros per diverfas Literag (Nobis nunc ex-
hibitas) Archiepiféopis Colonienfibus: pro. rempore exiften-
tibus Legationem Sedis Apoftolice gratiofe conceffifle bo-
nzque Memorie Eagenium [V, paviter Pradeceflorem Nos
firum non folum ea confirmare, Vverum etiam novufhn
aliud Privilegium: ,,Quod omnia Beneficiay quorum Pro-
ovifio vi Concordatorum’ inter Sedem Apoltolicam, &
,,Nationem Germunicamt ineundorum {ibi“& Apoltolicze Ses
di permanebit in Dieecefi Colonienfi® ab’ ipfo Archiepise
ope Theodorico, & ejus Suceefforibus: fine ulla Cons
lilione in perpetuum provideri debeant, benevaole

»promififle, ‘eandem vero promiffionem primo a Nicow
plao V.*¢ paucis ante obitum fuum dicbus per Literas ejus
Rnune